
Nr spr. ZZP.271.6.2017 Opoczno, 21.02.2017r. 

 

 

 

DLA ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Remont cząstkowy  dróg bitumicznych na terenie 

Miasta i Gminy Opoczno w roku 2017” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych          

(Dz.U. z 2015r. poz.2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że:  

1. Na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 170.000 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 21.02.2017r., godz. 11.00, w siedzibie Zamawiającego 

złożono 5 ofert. 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
Ceny jednostkowe  

brutto ( zł) 

Okres 

gwarancji 
( w 

miesiącach ) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 Warunki  

 płatności  

1 

 

ALBUD,Błaszczyk, 

Bednarczyk-Spółka Jawna, 

Oblęgorek, ul. H. Sienkiewicza 

40, 26-067 Strawczyn. 

 

- Wykonanie  remontu masą 

z otaczarki 

37,40 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

3,90 zł 

- Wykonanie  remontu masą 

z recyklera 

53,90 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

5,40 zł 

 

  

   

 

60 m-cy 

 

 

do 

30.06.2017r 
zgodne ze SIWZ 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 

i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 

28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

- Wykonanie  remontu masą 

z otaczarki 

83,70 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

18,50 zł 

- Wykonanie  remontu masą 

z recyklera 

73,80 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

16,00 zł 

 

 

 

 

36 m-cy 

 

 

do 

30.06.2017r 
zgodne ze SIWZ 



3 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo Mostowych, Spółka z 

o.o., ul. Południowa 17/19, 97-

300 Piotrków Trybunalski 

- Wykonanie  remontu masą 

z otaczarki 

97,54 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

24,39  zł 

- Wykonanie  remontu masą 

z recyklera 

135,18 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

33,70  zł 

 

 

 

 

36 m-cy 

 

 

do 

30.06.2017r 
zgodne ze SIWZ 

4 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo-Mostowych Sp. z 

o.o., ul. Zakątna 6, 

26-300 Opoczno 

- Wykonanie  remontu masą 

z otaczarki 

76,26 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

8,00 zł 

- Wykonanie  remontu masą 

z recyklera 

79,95 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

8,00 zł 

 

 

 

 

36 m-cy 

 

 

do 

30.06.2017r 
zgodne ze SIWZ 

5 

Zakład Robót Inżynieryjno-

Drogowych , ul. Polna 75A, 97-300 

Piotrków Tryb. 

- Wykonanie  remontu masą 

z otaczarki 

55,35 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

9,84 zł 

- Wykonanie  remontu masą 

z recyklera 

54,12 zł, 

Za każdy następny 1 cm 

8,61 zł 

 

 

 

 

60 m-cy 

 

 

do 

30.06.2017r 
zgodne ze SIWZ 

 


